[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022                                                                                                № 22
д. Шапша

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шапша от 17.11.2020 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.09.2020 № 98 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шапша от 17.11.2020 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.09.2020 № 98 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова
image1.emf